
Detail produktu

Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Gardenie univerzální
čistící prostředek, 1 l
Ajax univerzální čistící prostředek s esenciálními oleji pro zářivé čisté povrchy a příjemně svěží domov až na 24 h po úklidu.
Čistící prostředek je vhodný pro veškeré plochy v domácnosti.

Vlastnosti Ajax na podlahy Floral Fiesta Gardenie:
• s vůní gardénie a kokosu
• obsahuje esenciální oleje
• dokonale čistí a zajistí dokonalý lesk
• příjemná vůně vydrží až 24 h po úklidu
• čistota vydrží i následující den
• neutrální pH
• i pro citlivé povrchy
• naprosto univerzální použití
• povrchy není nutné následně oplachovat
Dávkování Ajax na podlahy:
Pro čistění velkých povrchů zřeďte dvě víčka přípravku na půl kbelíku vody. Nezředěný čistič lze použít na malé a obtížně
odstranitelné skvrny, poté utřete vlhkou houbou. Povrchy přicházející do kontaktu s jídlem následně opláchntěte pitnou vodou.
Pro čistění velkých povrchů zřeďte dvě víčka přípravku na půl kbelíku vody. Nezředěný čistič lze použít na malé a obtížně
odstranitelné skvrny, poté utřete vlhkou houbou. Povrchy přicházející do  kontaktu s jídlem následně opláchntěte pitnou vodou.
Upozornění pro Ajax na podlahy:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí důkladně oči vypláchněte vodou. Používejte biocidní
přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Ajak na podlahy obsahuje:
5% aniónové povrchově aktivní látky, neiónové povrchově aktivní látky, Parfém, Linalool, Cinnamyl alcohol, Hexyl
cinnamal,Coumarin, Benzyl salicylate, Limonene, Glutaral, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Octylisothiazolinone.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8718951423695
Obj. číslo: 700304
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Ajax
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ajax-floral-fiesta-gardenie-univerzalni-cistici-prostredek-1-l

https://www.bal.cz/ajax-floral-fiesta-gardenie-univerzalni-cistici-prostredek-1-l

